## III. - SIGNATURA APOSTOLICA.

Maii	20	SANCTI MINIATI. Nullitatis matrimonii seu restitutionis in integrum . . . . .
		355

## IV. - OFFICIA

## SECRETARIA STATUS.

Mart.	15	Decretum. Preces pro pace a Ssmo D. N. praescriptae, iterari permittuntur die xxi martii . . . . .
Apr.	9	Decretum de oratione pro pace singulis diebus in supplicationibus mensis marialis recitanda, et de indulgentia tum partiali tum plenaria huiusmodi recitationi adsistentibus concessa . . . . .

## EPISTOLAE.

Febr.		Ad Iacobum card. Gibbons, archiepiscopum Baltimorensem, ad Ioannem M. card. Farley, archiepiscopum Neo-Eboracensem, ad Gulielmum card. O'Connel, archiepiscopum Bostoniensem, et ad Ludovicum N. card. Bégin, archiepiscopum Quebecensem, de tuendo ac promovendo Operе a sancta Iesu infantia nuncupata- . . . . .
	25	Ad illustrem virum comitem Iosephum Dalla Torre, praesidem Unionis popularis inter catholicos italos. . . . .

<i>Anno</i>	<i>Mense</i>	<i>Die</i>	<i>PAG.</i>
1915	Mart.	16 Ad R. P. D. Evermundum van den Berg, abbatem Ber-nensem in Heeswijk, xxv recurrente anno ab in-stitutione archiconfraternitatis a sancta Missa re-paratrice in ecclesia abbatiali. . . . .	192
		30 Ad Petrum card. Maffi, archiepiscopum Pisarum, de creatione operis vulgo « Opera nazionale per la Buona Stampa », cuius etiam Statuta adiunguntur.	246
	Apr.	Ad Leonem A. card. Amette, Parisiensium archiepi-scopum, de peculiari Sanctitatis Suae benevolentia in Galliae catholicos, ac de pontificia 40.000 libel-larum oblatione pro gallicis regionibus bello va-statis . . . . .	
		Ad R. P. D. Carolum Iosephum Schulte, episcopum Paderbornensem, de opere captivis opitulandis ab eo ceterisque episcopis Germaniae instituto . . . . .	224
	Maii	Ad excellentissimum virum F. Schollaert, a negotiis publicis, de Bibliotheca Lycei Magni Lovaniensis instauranda. . . . .	358
	Aug.	13 Ad perillustrem virum comitem Stanislaum Medolago-Albani, Praesidem Unionis oeconomico-socialis pro catholicis Italiae, de immediata Sanctae Sedi sub-iectione Scholae oeconomico-socialis Bergomensis.	453

## V. - COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA

1915	Iun.	18 De Parousia seu de secundo adventu Domini Nostri Iesu Christi in epistolis sancti Pauli Apostoli . . .	157
------	------	---	-----

## INDEX ANALYTICUS BERUM NOTABILEM

## A

*Abbatia mitrata erigitur in paroeciali ecclesia oppidi Montichiari,* 262.

— *S. Benedicti Veteris*, v. *Benedicti*.

*Absentia a choro alicuius canonici qui functionem aliquam parochiale exerceat, non notatur si munus parochiale canonicorum collegio incumbit,* 488.